UNIVERSIDADE federal do ESPÍRITO SANTO

Resolução nç 11/94

CA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SAN-

designada pela Por-

Ses-

RESOLVE:

Art. 19 - Conse-

const i tuído

disposições em contrário.

199424 DE JLNHO DESALA EAS SESSÕES,

LLO
IA

Dois representantes do Conselho Univers_i_
tário.

ARTELTRI0 BOI

NA PRESIDI

Alterar, em parte, a Resolução n2 14/86 deste
lho, para incluir a letra "h" no Artigo 52, a saber:

"Art. 52-0 Conselho de Deliberação será
pelos seguintes membros:
a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)

o CONSELHO LNIVERSITÁRIO

TO. no uso de sues atribuías legais e estatuárias;

COCICERSITO o Parecer de CtmlssSo Especial,
taria n2 401-GR; e

CONSIDERANDO, ainda, aprovaçao, por maioria, no Plenário da

sao Extraordinaria do dia 24 de junho de 1994,

Art. 29 - Revogam-se as